中意资产管理有限责任公司 2020年

第一季度关联交易分类合并披露报告

按照《中国银保监会关于印发保险公司关联交易管理办

法的通知》（银保监发[2019]35 号）的规定，我公司对 2020

年第一季度的分类合并关联交易信息报告如下：

一、交易对手情况

2020年第一季度，与我公司发生关联交易的对手分别为

中意人寿保险有限公司（以下简称“中意人寿”）和中意财产

保险有限公司（以下简称“中意财险”）。其中：中意人寿为

公司的控股股东，中意财险为公司的参股股东。因此，中意

人寿和中意财险均属于我公司以股权关系为基础的关联方。

二、2020年第一季度分类合并披露关联交易明细表

2020 年第一季度我公司发生的关联交易分为资金运用

类和保险业务类关联交易。

（一）资金运用类

2020年第一季度，公司共发生资金运用类关联交易 5笔，

主要为关联方认购公司发行的资管产品。详见下表：

单位：万元

序

号
时间 交易对象

关联关

系说明

关联交易内容
交易金额

类型 交易概述

1 2020年 1月 6日 中意人寿保险有限公司 股东 资金运用类 认购资管产品 27.12

2 2020年 1月 15日 中意人寿保险有限公司 股东 资金运用类 认购资管产品 12.02

3 2020年 2月 13日 中意人寿保险有限公司 股东 资金运用类 认购资管产品 0.22

4 2020年 2月 26日 中意人寿保险有限公司 股东 资金运用类 认购资管产品 21.16

5 2020年 2月 26日 中意人寿保险有限公司 股东 资金运用类 认购资管产品 10.16

合  计           70.69

（二）保险业务类

2020年第一季度，公司共发生保险业务类关联交易 1笔。

详见下表：

                                                                 单位：万元

序号 期间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容 交易金额

（预估） 类型 交易概述

1
2020年第

1季度
中意财险 公司参股股东 保险业务类 购买商业保险       0.86

合计       0.86

   三、截至本季度末累计发生情况

截至 2020年一季度末，公司 2020年发生的关联交易累

计额如下：

单位：万元

交易时间 交易类型 交易金额 合计

2020年 1月 1日-2020年 3月 31日 资金运用类  70.69
71.55

2020年 1月 1日-2020年 3月 31日 保险业务类 0.86

中意资产管理有限责任公司

二○二○年四月十四日